Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Яnы Kарамалы ауыл советы ауыл билeмehе
Советы

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район

KАРАР					                                                РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и об утверждении состава комиссии по подготовке и проведения публичных слушаниях по проекту бюджета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан

   В соответствии п. 3 статьи 11 Устава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 27 ноября 2017 года в 15:00 часов в здании администрации сельского поселения Новокарамалинский сельсовет.
2. Письменные предложения по проекту бюджета принимаются в здании администрации сельского поселения Новокарамалинский сельсовет по адресу: с. Новые Карамалы, ул. Центральная 56 «А» (зал заседаний) до 26 ноября 2017 года.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в следующем составе:
   Председатель комиссии – Павлов Иван Владимирович, председатель Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
   Секретарь комиссии – Гордеева Елена Владимировна, управляющая делами администрации сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
   члены комиссии:
   Петров Федор Климентьевич, депутат округа № 5 Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
   Павлов Василий Климентьевич, депутат округа №2 Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республик Башкортостан
  Сергеев Владимир Маркелович, депутат округа №1 Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
4. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности

Глава сельского поселения                                 И.В. Павлов
№ 98
[bookmark: _GoBack]14 ноября  2017 года
с. Новые Карамалы

image1.jpeg

image2.jpeg